Số:       Hà Nội,

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Chuyển địa điểm đặt trụ sở và đổi tên Phòng Giao dịch Trường Sơn

(Mã CN: 6039)

- Căn cứ Điều lệ Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam (MSB);
- Căn cứ Quy chế Tổ chức & hoạt động của HĐQT;
- Căn cứ Thông tư số 32/2024/TT-NHNN ngày 30/06/2024 của Thống đốc NHNN

Việt Nam quy định về mạng lưới hoạt động của Ngân hàng thương mại;
- Căn cứ Công văn số 614/KV2-GS2 ngày 08 tháng 04 năm 2025 của Ngân hàng Nhà

nước Chi nhánh Khu vực 2.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Chuyển địa điểm đặt trụ sở và đổi tên Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam
- Chi nhánh Cộng Hòa – Phòng Giao dịch Trường Sơn như sau:
- Địa điểm cũ: Số 101 Trần Quốc Hoàn, phường 4, quận Tân Bình, thành phố Hồ

Chí Minh.
- Địa điểm mới: Một phần tầng trệt, một phần tầng lửng và một phần tầng 8 Tòa nhà

VFC Tower, số 29 đường Tôn Đức Thắng, phường Bến Nghé, Quận 1, thành phố
Hồ Chí Minh.

- Tên đầy đủ bằng tiếng Việt cũ: Ngân hàng thương mại cổ phần Hàng Hải Việt
Nam - Chi nhánh Cộng Hòa - Phòng Giao dịch Trường Sơn

- Tên đầy đủ bằng tiếng Việt mới: Ngân hàng thương mại cổ phần Hàng Hải Việt
Nam - Chi nhánh Cộng Hòa - Phòng Giao dịch Ba Son

Điều 2. Giao Giám đốc Chi nhánh Cộng Hòa và các Đơn vị/Cá nhân liên quan tổ chức
thực hiện các công việc sau:
- Đáp ứng tiêu chuẩn, điều kiện thuận lợi tại nơi giao dịch với khách hàng;
- Đảm bảo an toàn trong giao dịch, hoạt động ngân quỹ, điều chuyển tiền, luân

chuyển chứng từ;
- Đảm bảo an toàn phòng cháy, chữa cháy, kiểm soát an ninh, hệ thống thông tin

quản lý thông suốt;
- Thực hiện thủ tục thay đổi nội dung Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động Phòng

Giao dịch; Bố cáo hoạt động tại địa điểm mới theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 14/04/2025. Các NHCD, Giám
đốc các Khối nghiệp vụ và Giám đốc Chi nhánh Cộng Hòa, các Đơn vị/Cá nhân liên
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- VP&DVNB.PTML;
- QLTC.IR;
- CN.QTUD;
- QLTC.KTT&HK;
- Ho tro Thanh toan va Thue;
- MKT&TT.KPP;
- Bao Hiem Servicedesk;
- VH.TTCSKH.NCCLDV;
- Lưu Văn thư.

TỔNG GIÁM ĐỐC

NGUYỄN HOÀNG LINH

Ký bởi: NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN
HÀNG HẢI VIỆT NAM
Ký ngày: 14/04/2025 17:10:00

mailto:QLTC.IR@msb.com.vn
mailto:hotrothanhtoanvathue@msb.com.vn

		2025-04-15T17:21:52+0700
	NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN HÀNG HẢI VIỆT NAM
	I am the author of this document